
ZARZĄDZENIE NR 410/2022 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXIX sesji Rady Miejskiej 
w Krynkach w dniu 29 listopada 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B957801E-00B6-4E38-BC7F-4F15EDB8D024. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 410/2022 

Burmistrza Krynek 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Miejskiej w Krynkach podjętych na XXIX sesji w dniu 29 listopada  2022 r. 

L.P.  Nr uchwały ( w sprawie) Sposób realizacji  Termin realizacji   Odpowiedzialny za 
realizację  

Nadzorujący realizację  

1.  XXIX/212/2022 w sprawie  zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Krynki na lata 2022 -2031 

 Zgodnie z zapisami w 
uchwale. 

 Z dniem podjęcia  skarbnik  burmistrz 

2. XXIX/213/2022 w sprawie zmiany budżetu 
gminy Krynki na 2022 rok 

 Zgodnie z zapisami w 
uchwale. 

Z dniem podjęcia  skarbnik burmistrz 

3. XXIX/214/2022 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od 
nieruchomości 

Naliczenie podatku zgodnie 
z zapisami  w uchwale. 
Wydanie  wszystkim 
podatnikom decyzji 
podatkowych. 

2023 r.   
skarbnik 

burmistrz 

4. XXIX/215/2022 zmieniająca uchwałę w 
sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Krynki 

1. Poinformowanie firmy 
odbierającej odpady o 
zmianach. 
2. Ustalenie harmonogramu  
odbioru  odpadów i 
udostępnienie na stronie 
internetowej gminy. 
3.Poinformowanie 
mieszkańców o zmianach 
odbioru odpadów.  

Po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego  

bezterminowo 

skarbnik burmistrz 

5. XXIX/216/2022 zmieniająca uchwałę w 
sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i 

1. Poinformowanie firmy 
odbierającej odpady o 
zmianach. 
2. Ustalnie harmonogramu  
odbioru  odpadów i 
udostępnienie na stronie 

Po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego  

bezterminowo 

 
skarbnik 

burmistrz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B957801E-00B6-4E38-BC7F-4F15EDB8D024. Podpisany Strona 1



zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną opłatę 

internetowej gminy. 
3.Poinformowanie 
mieszkańców o zmianach 
odbioru odpadów. 

6. XXIX/217/2022 sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia 
międzygminnego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na 
obszarze gmin Krynki, Szudziałowo 
Supraśl  i Wasilków 

Podpisanie porozumienia  z 
gminą Szudziałowo, Supraśl 
i Wasilków   w zakresie 
organizacji   publicznego 
transportu zbiorowego. 

 
2023 r.  

kierownik Referatu 
Organizacyjnego 

burmistrz 

7. XXIX/218/2022 w  sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Podpisanie przez Burmistrza 
Krynek   z operatorem 
umowy  o świadczenie usług 
w zakresie  publicznego 
transportu  zbiorowego.  

2023 r. kierownik Referatu 
Organizacyjnego 

burmistrz 

8. XXIX/219/2022 w sprawie określenia 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 
dla celów obliczenia wysokości zwrotu 
kosztów przewozu rodzicom dzieci 
niepełnosprawnych 

Zawarcie  z rodzicem  
umowy  na przewóz dzieci i  
zwrotu kosztów przewozu 
dzieci  zgodnie ze stawką 
określoną w uchwale. 

Po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego  

bezterminowo 

kierownik Referatu 
Organizacyjnego 

burmistrz 

9. XXIX/220/2022 zmieniającej uchwałę w 
sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych 
do kategorii dróg gminnych 

Dokonanie zmiany  
ksasyfikacji gruntów.  

Po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego  

bezterminowo  

kierownik Referatu 
Gospodarczego  

burmistrz 

10. XXIX/221/2022 sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Gminy Krynki 
z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w  art. 3 
 ust. 3 ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2023 rok 

Ogłoszenie  otwartego 
konkursu. Powołanie 
komisji konkursowej. 
Ogłoszenie wyniku  
konkursu. przedstawienie 
Radzie Miejskiej  
sprawozdania z realizacji 
programu  do 31.05.2024r.                                  

Po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego 

 
2023r. - 2024 r. 

 
skarbnik  

burmistrz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B957801E-00B6-4E38-BC7F-4F15EDB8D024. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

